
 

 

UCHWAŁA NR XIV/221/25 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 17 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIX/525/22 Rady Miejskiej w Siechnicach z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Siechnice i nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 4a i 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.), Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Gminy Siechnice stanowiącym załącznik do uchwały nr LIX/525/22 Rady 

Miejskiej w Siechnicach z dnia 27 października 2022 r. w sprawie utworzenia Rady Seniorów Gminy Siechnice 

i nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2022 r. poz. 5322) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 3 dodaje się § 14 w brzmieniu: 

„§ 14. 1. Rada Seniorów może wydatkować środki finansowe na realizację jej celów statutowych 

w ramach środków finansowych zaplanowanych w uchwale budżetowej na działalność rady w roku 

budżetowym. 

2. Rada Seniorów, każdorazowo, w przypadku konieczności poniesienia wydatków, podejmuje 

stosowną uchwałę w przedmiocie wyrażenia zgody na ich poniesienie. 

3. Wniosek o sfinansowanie wydatków z budżetu Gminy Siechnice, składa Przewodniczący  

lub Wiceprzewodniczący Rady w terminie 30 dni przed planowanym wydatkowaniem.”; 

2) w rozdziale 3 dodaje się § 15 w brzmieniu: 

„§ 15. 1. Członkowi Rady Seniorów biorącemu udział w posiedzeniach Rady Seniorów  

lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów, mogą być zwracane 

poniesione koszty przejazdu na terenie kraju związane z udziałem w posiedzeniu Rady Seniorów  

lub w zorganizowanym wydarzeniu, na którym reprezentuje on Radę Seniorów, do wyczerpania środków 

finansowych przeznaczonych w budżecie Gminy Siechnice do realizacji celów statutowych Rady 

Seniorów. 

2. Zgodę na reprezentowanie Rady Seniorów na zorganizowanych wydarzeniach przez członka Rady 

Seniorów podejmuje Burmistrz Siechnic na wniosek Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady 

Seniorów. 

3. Poniesione koszty przejazdu zwracane są na podstawie wniosku złożonego przez członka Rady 

Seniorów osobiście w Kancelarii Urzędu Miejskiego w Siechnicach, za pośrednictwem ePUAP  

lub e-Doręczeń w terminie 7 dni od dnia, w którym członek Rady Seniorów poniósł koszty przejazdu. 

4. Do wniosku o zwrot kosztów przejazdu dołącza się dokumenty, w szczególności uchwałę Rady 

Seniorów, bilety i rachunki lub faktury, potwierdzające poniesione wydatki lub informacje o wysokości 

poniesionych kosztów przejazdu samochodem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 kwietnia 2025 r.

Poz. 2250



5. Zwrot kosztów przejazdu samochodem osobowym ustala się w wysokości określonej przepisami 

w sprawie wysokości oraz warunków ustalania należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu 

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na obszarze kraju 

i poza jego granicami. 

6. Wniosek o zwrot kosztów składa się z pisemnym potwierdzeniem Przewodniczącego  

lub Wiceprzewodniczącego Rady Seniorów, który potwierdza na wniosku udział członka Rady Seniorów 

w wydarzeniu, na którym reprezentował Radę Seniorów. 

7. Zwrotu kosztów dokonuje się na rachunek bankowy wskazany we wniosku, w terminie 30 dni  

od daty złożenia wniosku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Miłosz Roman 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2250


		2025-04-29T09:14:44+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




